

Compte de résultat

	31/12/2022	31/12/2021	Abs.(M)	Abs.(%)
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)				
Chiffre d'affaires net				
<i>Dont à l'exportation</i>				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), tra				
Autres produits				
Total I				
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variations de stock				
Achats de matières premières et autres approvi				
Variations de stock				
Autres achats et charges externes (a)	2 220	2 271	-51	-2,24
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires et traitements				
Charges sociales				
Dotations aux amortissements et dépréciations				
- Sur immobilisations : dotations aux amortisse				
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciatio				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciation				
- Pour risques et charges : dotations aux provisi				
Autres charges				
Total II	2 220	2 271	-51	-2,24
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-2 220	-2 271	51	-2,24
Quotes-parts de résultat sur opérations faite				
Bénéfice attribué ou perte transférée III				
Perte supportée ou bénéfice transféré IV				
Produits financiers				
De participation (3)	192	100	92	91,55
D'autres valeurs mobilières et créances de l'acti				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur provisions et dépréciations et tran				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilièr				
Total V	192	100	92	91,55
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciatio				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliè				
Total VI				
RESULTAT FINANCIER (V-VI)	192	100	92	91,55
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III	-2 029	-2 171	142	-6,56

Compte de résultat

	du 01/01/22 au 31/12/22 12 mois	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS				
Ventes de marchandises				
Production vendue				
Production stockée				
Subventions d'exploitation				
Autres produits				
Total				
CONSOMMATION M/SES & MAT				
Achats de marchandises				
Variation de stock (m/ses)				
Achats de m.p & aut.approv.				
Variation de stock (m.p.)				
Autres achats & charges externes	2 220	2 271	-51	-2,24
Total	2 220	2 271	-51	-2,24
MARGE SUR M/SES & MAT	-2 220	-2 271	51	-2,24
CHARGES				
Impôts, taxes et vers. assim.				
Salaires et Traitements				
Charges sociales				
Amortissements et provisions				
Autres charges				
Total				
RESULTAT D'EXPLOITATION	-2 220	-2 271	51	-2,24
Produits financiers	192	100	92	91,55
Charges financières				
Résultat financier	192	100	92	91,55
Opérations en commun				
RESULTAT COURANT	-2 029	-2 171	142	-6,56
Produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles				
Résultat exceptionnel				
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices				
RESULTAT DE L'EXERCICE	-2 029	-2 171	142	-6,56

Compte de résultat détaillé

	du 01/01/22 au 31/12/22 12 mois	%	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS						
Total						
CONSOMMATION M/SES & MAT						
Autres achats & charges externes						
613000 - LOCATIONS	428,40		420,00		8,40	2,00
622600 - HONORAIRES	1 746,00		1 686,00		60,00	3,56
622700 - FRAIS ACTES, CONTENTIEUX	45,87		45,20		0,67	1,48
628100 - COTISATIONS			120,00		-120,00	-100,00
	2 220,27		2 271,20		-50,93	-2,24
Total	2 220,27		2 271,20		-50,93	-2,24
MARGE SUR M/SES & MAT	-2 220,27		-2 271,20		50,93	-2,24
CHARGES						
Total						
RESULTAT D'EXPLOITATION	-2 220,27		-2 271,20		50,93	-2,24
Produits financiers						
761700 - REVENUS DES CREANCES	191,55		100,00		91,55	91,55
	191,55		100,00		91,55	91,55
Résultat financier	191,55		100,00		91,55	91,55
RESULTAT COURANT	-2 028,72		-2 171,20		142,48	-6,56
Résultat exceptionnel						
RESULTAT DE L'EXERCICE	-2 028,72		-2 171,20		142,48	-6,56

Détail des Charges à Payer

	Montant
FOURN.FACT.NON PARVENUES	1 380,00
Total	1 380,00

CERTIFIE CONFORME A L'ORIGINAL

Bilan actif

DocuSigned by:
Claude BOURICHON

96DFC120B777409...

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2022	Net 31/12/2021
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations	396		396	396
Créances rattachées aux participations	8 859		8 859	8 667
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	9 255		9 255	9 064
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances				
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	39		39	39
Charges constatées d'avance (3)				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	39		39	39
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	9 294		9 294	9 102
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan passif

	31/12/2022	31/12/2021
CAPITAUX PROPRES		
Capital	7 622	7 622
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-70 246	-68 075
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-2 029	-2 171
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	-64 652	-62 624
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes financières diverses (3)	70 406	70 406
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 540	1 320
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	73 946	71 726
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	9 294	9 102
(1) Dont à plus d'un an (a)		
(1) Dont à moins d'un an (a)	73 946	71 726
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

COMPTES ANNUELS

2022

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Détail des Comptes

Bilan détaillé

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/22	Net au 31/12/21
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
261250 - PARTICIP.SNC LISIEUX	396,37		396,37	396,37
267250 - CREANCE/PART SNC LISIEUX	8 858,81		8 858,81	8 667,26
	9 255,18		9 255,18	9 063,63
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	9 255,18		9 255,18	9 063,63
Stocks				
Créances				
Divers				
Disponibilités				
512000 - BANQUES	38,59		38,59	38,59
	38,59		38,59	38,59
TOTAL ACTIF CIRCULANT	38,59		38,59	38,59
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	9 293,77		9 293,77	9 102,22

Bilan détaillé

	Net au 31/12/22	Net au 31/12/21
PASSIF		
Capital social ou individuel		
101000 - CAPITAL	7 622,45	7 622,45
	7 622,45	7 622,45
Report à nouveau		
119000 - REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	-70 246,12	-68 074,92
	-70 246,12	-68 074,92
Résultat de l'exercice	-2 028,72	-2 171,20
TOTAL CAPITAUX PROPRES	-64 652,39	-62 623,67
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Emprunts et dettes financières diverses - Associés		
455000 - COMPTE COURANT ASSOCIE .	70 405,89	70 405,89
	70 405,89	70 405,89
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
401002 - SAS GERARD POMMIER	1 320,00	
401100 - BYRON GESTION	840,27	
408000 - FOURN.FACT.NON PARVENUES	1 380,00	1 320,00
	3 540,27	1 320,00
Dettes fiscales et sociales		
TOTAL DETTES	73 946,16	71 725,89
TOTAL PASSIF	9 293,77	9 102,22

Soldes intermédiaires de gestion

	du 01/01/22 au 31/12/22 12 mois	%	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Ventes de marchandises						
Coût d'achats marchandises vendues						
MARGE COMMERCIALE						
Production vendue						
Production stockée						
Production immobilisée						
Cie de matières et sous-traitance						
MARGE DE PRODUCTION						
CHIFFRE D'AFFAIRES H.T						
MARGE BRUTE GLOBALE						
Autres achats et charges externes						
613000 - LOCATIONS	428,40		420,00		8,40	2,00
622600 - HONORAIRES	1 746,00		1 686,00		60,00	3,56
622700 - FRAIS ACTES, CONTENTIEUX	45,87		45,20		0,67	1,48
628100 - COTISATIONS			120,00		-120,00	-100,00
	2 220,27		2 271,20		-50,93	-2,24
VALEUR AJOUTEE	-2 220,27		-2 271,20		50,93	-2,24
Subventions d'exploitation						
Impôts, taxes et verst assimilés						
Charges de personnel						
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	-2 220,27		-2 271,20		50,93	-2,24
Reprises s/ charges et Transferts						
Autres produits						
Dot. amortissements et provisions						
Autres charges						
RESULTAT D'EXPLOITATION	-2 220,27		-2 271,20		50,93	-2,24
Quote part résultat en commun						
Produits financiers						
761700 - REVENUS DES CREANCES	191,55		100,00		91,55	91,55
	191,55		100,00		91,55	91,55
Charges financières						
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	-2 028,72		-2 171,20		142,48	-6,56
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
RESULTAT DE L'EXERCICE	-2 028,72		-2 171,20		142,48	-6,56

Immobilisations

	Diminutions Par virement	Diminutions Par cession	Valeur brute fin d'exercice	Réévaluations Valeur d'origine	Abs.(%)
Immobilisations incorporelles					
Frais d'établissement et de dévelop. (I)					
Autres postes d'immos incorporelles (II)					
Immobilisations corporelles					
Total III					
Immobilisations financières					
Autres participations			9 255		
Total IV			9 255		
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)			9 255		

Etat des créances

ETAT DES CREANCES

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations	8 859		8 859
Prêts			
Autres			
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés			
Autres			
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance			
Total	8 859		8 859
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

ETAT DES DETTES

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine				
- à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 540	3 540		
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	70 406	70 406		
Produits constatés d'avance				
Total	73 946	73 946		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés	70 406			

Détail des Charges à Payer

	Montant
FOURN.FACT.NON PARVENUES	1 380,00
Total	1 380,00

6 LA FAISANDERIE CONSEILS
SARL au capital de 7 622.45 €
2 Rue Lord Byron - 75008 PARIS
388 994 600 RCS PARIS

**RAPPORT D'ACTIVITE A L'ASSEMBLEE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 2 MAI 2023**

Conformément à la loi et aux statuts, j'ai établi le présent rapport sur l'activité de la société au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2022, ainsi que sur les comptes annuels dudit exercice soumis à approbation.

Les comptes de l'exercice 2022 ont été dressés selon les formes et les méthodes résultant du plan comptable révisé. La présentation des documents de synthèse respecte cette réglementation.

Les comptes annuels font apparaître une perte nette comptable de 2 028.72 €, que je propose d'imputer au débit du compte "Report à Nouveau".

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du code général des impôts, je vous rappelle qu'il n'y a eu aucune distribution de dividendes au titre des trois exercices précédents.

Par ailleurs, conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du code général des impôts, je vous précise que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal.

De même, aucune convention, telle que celles visées à l'article L. 223-19 du Code de Commerce, n'est intervenue au cours de l'exercice écoulé.

Dès lors, il y aura lieu d'adopter les résolutions soumises à approbation, et de me donner quitus pour la gestion de l'entreprise telle qu'elle ressort de l'examen desdits comptes et rapport pour l'exercice écoulé.

Le Gérant

DocuSigned by:
Claude BOORICHON
96DFC120B777409...

6 LA FAISANDERIE CONSEILS
SARL au capital de 7 622.45 €
2 Rue Lord Byron - 75008 PARIS
388 994 600 RCS PARIS

**PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 2 MAI 2023**

L'an deux mil vingt-trois, le deux mai à 10 H 00,
Les Associés de la Société à Responsabilité Limitée dénommée 6 LA FAISANDERIE
CONSEILS se sont réunis au domicile de l'associé gérant.

L'Assemblée est présidée par Monsieur Claude BOURICHON, propriétaire de 250 parts
sociales, Gérant.

Monsieur le Président constate qu'est également présent Monsieur Christian BOURICHON,
propriétaire de 250 parts.

Monsieur le Président déclare alors que l'Assemblée est régulièrement constituée. Elle peut
valablement délibérer et prendre ses décisions à la majorité requise.

Les associés peuvent prendre connaissance des documents déposés sur le bureau du Président

- le rapport d'activité sur l'exercice écoulé,
- le bilan, le compte de résultat, et l'annexe.

Monsieur le Président indique que ces documents ont été adressés aux associés quinze jours
avant la date de la présente assemblée.

L'Assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Monsieur le Président rappelle à l'Assemblée qu'elle est réunie pour délibérer sur l'ordre du
jour suivant :

- l'examen et l'approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2022,
- le quitus au Gérant,
- l'affectation du résultat,
- les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de Commerce.

Puis, il donne lecture du rapport d'activité et ouvre les débats.

Après un échange de vues, personne ne désirant plus prendre la parole, Monsieur le Président
ouvre le scrutin sur les points figurant à l'ordre du jour :

PREMIERE RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire des Associés, après avoir entendu la lecture du rapport
d'activité sur les opérations de l'exercice clos le 31 décembre 2022, approuve les comptes
annuels de cet exercice, tels qu'ils sont présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces
comptes et résumées dans ce rapport, et donne quitus au Gérant pour sa gestion au cours dudit
exercice.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

DS
CB

DS
BC

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire des Associés décide d'imputer la perte nette comptable de l'exercice, d'un montant de 2 028.72 €, au débit du compte "Report à Nouveau".

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du code général des impôts, l'Assemblée Générale Ordinaire des Associés prend acte qu'aucun dividende n'a été versé au titre des trois exercices précédents.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire des Associés prend acte qu'aucune convention telle que celles visées à l'article L. 223-19 du Code de Commerce n'est intervenue au cours de l'exercice.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal, qui a été signé par les associés présents et le Gérant.

Le Gérant

DocuSigned by:
Claude BOURICHON
96DFC120B777409...

Les Associés

DocuSigned by:
BOURICHON Christian
48B003EE6842421...

CERTIFIE CONFORME A L'ORIGINAL

DocuSigned by:
Claude BOURICHON
96DFC120B777409...

COMPTES ANNUELS

2022

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Annexe

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SARL 6 LA FAISANDERIE CONSEILS

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2022, dont le total est de 9 294 Euros
et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant une perte de 2 029 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2022 au 31/12/2022.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 23/03/2023 par les dirigeants de l'entreprise.

Les transactions avec les parties liées ont été réalisées aux conditions normales de marché.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2022 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en Euros.

Titres de participations

Les titres de participation sont évalués à leur coût d'acquisition y compris les frais accessoires.

Un amortissement dérogatoire est alors constaté afin de tenir compte de l'amortissement de ces frais accessoires.

La valeur d'inventaire des titres correspond à la valeur d'utilité pour l'entreprise. Elle est déterminée en fonction de l'actif net de la filiale, de sa rentabilité et de ses perspectives d'avenir. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure au coût d'acquisition, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Frais d'émission des emprunts

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.

Règles et méthodes comptables

Conséquences de l'événement Covid-19

L'événement Covid-19 est susceptible d'avoir des impacts significatifs sur le patrimoine, la situation financière et les résultats des entreprises. Une information comptable pertinente sur ces impacts constitue un élément clé des comptes de la période concernée.

Pour cela, l'entreprise a retenu une approche ciblée pour exprimer les principaux impacts pertinents sur la performance de l'exercice et sur sa situation financière. Cette approche est recommandée par l'Autorité des Normes Comptables dans la note du 18 mai 2020 pour fournir les informations concernant les effets de l'événement Covid-19 sur ses comptes.

Méthodologie suivie

Les informations fournies portent sur les principaux impacts, jugés pertinents, de l'événement qui sont enregistrés dans ses comptes. Il a été fait une distinction entre les effets ponctuels et les effets structurels. Ces effets sont détaillés en tenant compte des interactions et incidences de l'événement sur les agrégats usuels en appréciant les impacts bruts et nets. Les mesures de soutien dont elle a pu bénéficier sont également évaluées.

L'événement Covid-19 étant toujours en cours à la date d'établissement des comptes annuels, l'entreprise est en incapacité d'en évaluer les conséquences précises sur les exercices à venir.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers				
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier				
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations	9 064	192		9 255
- Autres titres immobilisés				
- Prêts et autres immobilisations financières				
Immobilisations financières	9 064	192		9 255
ACTIF IMMOBILISE	9 064	192		9 255

Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

	Immobilisations incorporelles	Immobilisations corporelles	Immobilisations financières	Total
Ventilation des augmentations				
Virements de poste à poste				
Virements de l'actif circulant				
Acquisitions			192	192
Apports				
Créations				
Réévaluations				
Augmentations de l'exercice			192	192
Ventilation des diminutions				
Virements de poste à poste				
Virements vers l'actif circulant				
Cessions				
Scissions				
Mises hors service				
Diminutions de l'exercice				

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 8 859 Euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations	8 859		8 859
Prêts			
Autres			
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés			
Autres			
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance			
Total	8 859		8 859
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 7 622,45 Euros décomposé en 500 titres d'une valeur nominale de 15,24 Euros.

Notes sur le bilan

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 73 946 Euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine				
- à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 540	3 540		
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	70 406	70 406		
Produits constatés d'avance				
Total	73 946	73 946		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés	70 406			

Le montant des divers emprunts et dettes contractés auprès d'associés personnes physiques s'élève à 70 406 Euros.

Charges à payer

	Montant
FOURN.FACT.NON PARVENUES	1 380
Total	1 380